
Republica Moldova 
PRIM ARUL  

oraşului Orhei
M D-3500, or. Orhei, str. V.Mahu, 160 

tel: +373 235 22767; fax: +373 235 20378 
email: primaria@ orhei.md 

www.orhei.md

D I S P O Z I Ţ I E

s/CS, £  nr . _______ 2  /

Cu privire la desfăşurarea 
iarmarocului şcolar

în temeiul art. 26(5), art.29 şi art. 32 din Legea Republicii M oldova nr. 436-XVI 
din 28.12.2006 privind administraţia publică locală, Dispoziţiei primarului oraşului 
Orhei nr. 143-p din 18.08.2015 ”Cu privire la stabilirea atribuţiilor de funcţie” 
viceprimarul oraşului Orhei DISPUNE:

1. Se organizează şi desfăşoară în perioada 14 august -  31 august 2016, Iarmarocul 
şcolar.

2. Se stabileşte locul desfăşurării Iarm arocului Şcolar în perim etrul str. M. 
Eminescu (conform  schem ei de amplasare).

3. Î.M. "Servicii Comunal-Locative Orhei” va organiza salubrizarea teritoriului, 
creînd grupuri mobile pentru menţinerea curăţeniei pe parcursul perioadei 
respective.

4. Responsabil pentru desfăşurarea legală a evenimentului din partea Primăriei or. 
Orhei este comandantul Gărzii Populare, dl Igor Gori.

5. Controlul îndeplinirii prevederilor prezentei dispoziţii mi-1 asum.

Vi ARA

mailto:primaria@orhei.md
http://www.orhei.md

